
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

DÍLČÍ VÝZVA č. 20 

vystavená na základě uzavřené Rámcové smlouvy ze dne 1.9.2021, evidované pod číslem 
objednatele 135/21 (dále jen „Smlouva“) 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  REBUT s.r.o. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Stromovka 3967, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 28819594, DIČ: CZ28819594 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 
XXXXXXX, investiční technik                              XXXXXXX, technický ředitel a jednatel společnosti  

tel.: XXXXXXX                          tel.: XXXXXXX 
e-mail: XXXXXXX                   e-mail: XXXXXXX 

 

Na základě čl. 4 výše uvedené Smlouvy u Vás na akci s názvem … 

 

„OBNOVA ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – 1. část“ 

Název akce:  P11_VO_podchod_pod_ul._Ryšavého II. etapa 

… vyzýváme k Činnosti dle Smlouvy v rozsahu specifikovaném v této dílčí výzvě vč. příloh.     

1. Specifikace a rozsah činností: 

V rámci obnovy VO dojde k výměně a doplnění světelných míst v průchodu pod ulicí Ryšavého. 
V této chvíli se v této ulici renovují betonové pasy a jejich izolace. Z technických důvodů je 
tento podchod po dobu rekonstrukce uzavřen a to je příležitost provést současně v koordinaci 
obnovu VO. Za tímto účelem byla vypracována PD a Světelný výpočet. ( viz příloha PD). 
V Příloze č. 2 bude vyjádřen současný stav a stav projektovaný budoucí. V Příloze č. 1 je 
položkový rozpočet pro první etapu díla. Součástí výzvy je také kladná výchozí revize ( Příloha 
č.3 ). Objednatel předá revizi k dispozici Poskytovateli, ale ta je považována Objednatelem, za 
obchodní tajemství společnosti THMP a.s..  V této výzvě se především jedná o materiál a práce 
nespecifikované v uzavřené Rámcové smlouvě, jak popsáno výše. Ale je součástí dodatku č. 1, 
uzavřené dne: 22.11.2011 viz ( Příloha č.4). Tato příloha se nebude zveřejňovat s touto výzvou, 
neboť byla již  předem zveřejněna. Termíny a jiná ustanovení předchozí výzvy I. etapy se touto 
výzvou druhé etapy nemění,  vyjma finančního a materiálového rámce.  

 

Místo provádění činností: 

lokalita MČ Praha 11 podchod pod ul. Ryšavého, dle  PD této dílčí výzvy (část mapa). 

 

 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

2. Termín provedení činností: 

 

Zahájení akce je 8.11.2021 ukončení akce do 30.11.2021 akce je v součinnosti - koordinace 

s třetí stranou zhotovitele povrchů, izolací podchodu a ukončení je v této souvislosti nutné 

přizpůsobit. 

 

3. Potvrzení výzvy: 

Poskytovatel do 5 pracovních dnů od doručení této Dílčí výzvy potvrdí její přijetí, dle článku 
4.2 a 4.3 vyplývající z výše uzavřené Smlouvy. 

V potvrzení Dílčí výzvy Poskytovatel uvede cenu za provedení Objednatelem 
požadovaných Činností touto Dílčí výzvu stanovenou na základě položkového rozpočtu, 
který je nedílnou přílohou č.1 této Dílčí výzvy, s jednotkovými cenami vyplývajícími z výše 
uzavřené Smlouvy, resp. přílohy č.1 Smlouvy. 

 

4. Cena (vyplňuje Poskytovatel při potvrzení výzvy): 

93.790,- 

Cena bez DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
    19.695,90 

DPH 21%:  ………………………..……………………….. Kč 
     113.485,90 

Cena vč. DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
 

5. Přílohy: 

 

        č.1 - Položkový rozpočet (výkaz výměr) 

        č.2 - Popis stávajícího a nového stavu 

        č.3 - Kladná výchozí revize před realizací  

        č.4 – Dodatek č.1 Rámcové smlouvy 

 

Datum vystavení výzvy Objednatelem:   Datum potvrzení výzvy Poskytovatelem: 

23.11.2021                  24.11.2021  

        

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

……………………………………….    ……………………………………….  

  Investiční technik                                                      technický ředitel a jednatel společnosti  



Akve podchod ul.  Ryšavého

Materiál k dodatku smlouvy

DM120 Chránička -trubka nerez pr. 22mm včetně návarku - hrdlo m 60,00

DM121 Chránička - trubka ohebná nerez pr. do 32mm m 6,00

DM122 Chránička trubka ohebná UV stabilní pr. do 32mm m 4,00

DM126 třmen nerez - držák trubky ks 60,00

DM127 Připojovací krabice ACIDUR kov IP 68 ks 1,00

DM129 smršťovací bužírka pr. 40 s lepidlem m 2,00

DM131 spojovací materiál nerez - šrouby výložníky kpl 60,00

DM134 chemická kotva na zeď/strop ks 60,00

DM135
krabice ACIDUR IP67 - sřoubové svorky pro kabel do průřezu 4mm

2 

včetně, velikost krabice max 14x14x5cm ks 2,00

DM136 Kotevní materiál pro stropní svítidlo s hmotností do 40kg (závitové tyče o pr. 10mm, chemická kotva) - kompletsada / 50ks 1,00

DM137

Dělicí skříň, výzbroj, din lišta a zámek rozvodnice dělící škříně, 

speciální elektrotechnický s klíčem ve standardním tvaru D, specifikace 

a rozměry výzbroje a zámku dle projektové dokumentace - výkres č.7 

DS 230 762 kpl 1,00

DM138 Modrá barva akrylátová, odstín RAL 5024 m2 3,00

Celkem za Materiál 57 904,00 Kč

Práce ceněné dodatkem smlouvy

DP121 instalace montáž  - trubka nerez pr. 22mm na závěrnou zídku mostu m 60,00

DP122 montáž trubka ohebná nerez pr. do 32mm m 4,00

D123 trubka ohebná UV stabilní pr. do 32mm m 4,00

D124 montáž třmen nerez - držák trubky ks 60,00

D124 montáž smršťovací bužírka pr. 40 s lepidlem m 5,00

D123 montáž chemické kotvy vč. Vrtání ks 60,00

D124
Montáž dělící skříně, včetně výměny DIN lišty a zámku dvířek dle 

projektové dokumentace - výkres č.7 DS 230 762
ks 1,00

D123 Kotvení nerezové chráničky do dn=40mm, včetně zatažení kabelu m 60,00

D124 Výmalba zdi za svítidlem po jeho demontáži m2 3,00

Celkem za Ostatní práce 35 886,00 Kč

Celkem dodatek č.1 akce: 93 790,00 Kč



Zpracoval: 

Tel.:

E-mail: 

Příloha č. 2  Popis stávajícího a mového stavu

Lokalita: Praha

Stávající stav:

Ev. číslo ZM Ulice Svítidlo Výzbroj Silový kabel Svodový kabel

1 428109 1010 Ryšavého LINDA 2X36W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 3x1,5

2 428110 1010 Ryšavého LINDA 2X36W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 3x1,5

3 428111 1010 Ryšavého LINDA 2X36W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 3x1,6

4 428112 1010 Ryšavého LINDA 2X36W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 3x1,7

5 429774 1010 Krejnická LINDA 2X36W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 3x1,8

Nový stav:

Ev. číslo ZM Ulice Svítidlo Výzbroj Silový kabel Svodový kabel

1 435009 1010 Ryšavého ELEKTRO LUMEN - PERON 4 6K4,3000K,44,0W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 5X1,5

2 435010 1010 Ryšavého ELEKTRO LUMEN - PERON 4 6K4,3000K,44,0W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 5X1,5

3 435011 1010 Ryšavého ELEKTRO LUMEN - PERON 4 6K4,3000K,44,0W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 5X1,5

4 435012 1010 Ryšavého ELEKTRO LUMEN - PERON 4 6K4,3000K,44,0W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 5X1,5

5 435013 1010 Ryšavého ELEKTRO LUMEN - PERON 4 6K4,3000K,44,0W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 5X1,5

6 435014 1010 Ryšavého ELEKTRO LUMEN - PERON 4 6K4,3000K,44,0W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 5X1,5

7 435015 1010 Ryšavého ELEKTRO LUMEN - PERON 4 6K4,3000K,44,0W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 5X1,5

8 435016 1010 Ryšavého ELEKTRO LUMEN - PERON 4 6K4,3000K,44,0W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 5X1,5

9 435017 1010 Ryšavého ELEKTRO LUMEN - PERON 4 6K4,3000K,44,0W SCHM U DELICI SKRINE CYKY 5X1,5

9CELKEM

Skladová výdejka - žádanka  ze skladu THMP

ELEKTRO LUMEN - PERON 4 6K4,3000K,44,0W






